
.. 

Monitor Polski Nr 64 - 1152 - Poz. 589, 590 i 591 

Jerzego, 537. st. asp. Zalipski Marian s. Franciszka, 538. 
st. asp. Załuski Zbigniew s. Czesława, 539. Zarzycka 
Danuta c. Stanisława, 540. asp. szt. Zep Jan s. Antonie
go, 541. asp. szt. Zieliński Zdzisław s. Zygmunta, ~42. 
st. asp. Zub Mieczysław s. Adama, 543. asp. szt. Zar
nowski Stanisław s. Andrzeja, 544. sierż. Żołądek 
Krzysztof s. Aleksandra, 545. asp. Żuchliński Rafał s. 
Kazimierza, 546. asp. szt. Żuk Józef s. Edwarda, 547. st. 
asp. Żukowski Eugeniusz s. Kazimierza, 548. st. asp. 
Żurowski Wiesław s. Bronisława, 549. sierż. szt. Ży
czyński Zbigniew s. Stanisława, 

za zasługi w ratowaniu życia ludzkiego 

KRZYŻEM ZASŁUGI ZA DZIELNOŚĆ 

550. sierż. Huras Jarosław s. Edwarda, 551. st. post. 
Licznerski Maciej s. Edwarda, 552. asp. Tomzik Zbi
gniew s. Stanisława, 553. sierż. Za błotny Dariusz s. Sta
nisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

590 
Rej. 112/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 lipca 1996 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późno zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. 
o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na 
wniosek Ministra Spraw Zagranicznych, odznaczeni 
zostają: 

obywatelka Republiki Litewskiej 

za wybitne zasługi dla kultury polskiej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Gulewicz Zofia, 

obywatel Republiki Francuskiej 

za wybitne zasługi w organizowaniu i rozwijaniu pol
skiego rynku papierów wartościowych 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Dubroeucq Paul, 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Re
publice Federalnej Niemiec 
za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwijania 
współpracy gospodarczej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Bracka Norbert. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

591 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 października 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia listy miejscowości turystycznych, w których mogą być 
lokalizowane ośrodki gier. 

Na 'podstawie art. 31 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lip
ca 1992 r. o grach losowych i zakładac.h wzajemnych 
(Dz. U. Nr 68, poz. 341, z 1993 r. Nr 28, poz. 127, z 1994 r. 
Nr 98, poz. 472 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 30 czerwca 1993 r. w sprawie ustalenia listy miej
scowości turystycznych, w których mogą być lokalizo-

c , . 

wane ośrodki gier (Monitor Polski Nr 35, poz. 360 oraz 
z 1994 r. Nr 69, poz. 614), otrzymuje brzmienie określo
ne w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

. , 
''11 



Monitor Polski Nr 64 - 1153 - Poz. 591 

Załącznik do zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 16 października 1996 r. (poz. 591) 

LISTA MIEJSCOWOŚCI TURYSTYCZNYCH, W KTÓRYCH MOGĄ BYĆ LOKALIZOWANE OŚRODKI GIER 

1. Cieszyn województwo bielskie 38. Olsztyn województwo olsztyńskie 

2. Sucha Beskidzka województwo bielskie 39. Pisz województwo olsztyńskie 

3. Ustroń województwo bielskie 40. Brzeg n. Odrą województwo opolskie 

4. Żywiec województwo bielskie 41. Piła województwo pilskie 

5. Charzykowy województwo bydgoskie 42. Tomaszów województwo piotrkowskie 

6. Inowrocław województwo bydgoskie 
Mazowiecki 

7. Elbląg 
43. Gniezno województwo poznańskie 

województwo elbląskie 
44. Kórnik województwo poznańskie 

8. Frombork województwo elbląskie 

9. Malbork województwo elbląskie 
45. Puszczykowo województwo poznańskie 

10. Jastarnia z Juratą województwo gdańskie 
46. Przemyśl województwo przemyskie 

47. Rzeszów województwo rzeszowskie 
11. Sopot województwo gdańskie 

48. Bytów województwo słupskie 
12. Władysławowo* województwo gdańskie 

49. Łeba województwo słupskie 
13. Gorzów Wlkp. województwo gorzowskie 

50. Ustka województwo słupskie 
14. Międzyrzecz województwo gorzowskie 

51. Aug ustów województwo suwalskie 
15. Słubice województwo gorzowskie 

52. Giżycko województwo suwalskie 
16. Myślibórz województwo gorzowskie 

53. Mikołajki województwo suwalskie 
17. Karpacz województwo jeleniogórskie 

54. Ełk województwo suwalskie 
18. Szklarska Poręba województwo jeleniogórskie 

55. Suwałki województwo suwalskie 
19. Jelenia Góra województwo jeleniogórskie 

56. Kamień Pomorski województwo szczecińskie 
20. Zgorzelec województwo jeleniogórskie 

57.lńsko województwo szczecińskie 
21. Konin województwo konińskie 

58. Świnoujście województwo szczecińskie 
22. Kołobrzeg województwo koszalińskie 

59. Międzyzdroje województwo szczecińskie 
23. Mielno województwo koszalińskie 

60. Sandomierz województwo tarnobrzeskie 
24. Ustronie Morskie województwo koszalińskie 61. Toruń województwo toruńskie 
25. Połczyn Zdrój województwo koszalińskie 62. Bystrzyca Kłodzka województwo wałbrzyskie 
26. Szczecinek województwo koszalińskie 63. Duszniki Zdrój województwo wałbrzyskie 
27. Wieliczka województwo krakowskie (Zieleniec) 

28. Iwonicz Zdrój województwo krośnieńskie 64. Kudowa Zdrój województwo wałbrzyskie 

29. Kazimierz Dolny województwo lubelskie 65. Krasków województwo wałbrzyskie 

30. Krynica województwo nowosądeckie 66. Książ k. Wałbrzycha województwo wałbrzyskie 

31. Muszyna województwo nowosądeckie 67. Polanica Zdrój województwo wałbrzyskie 

32. Szczawnica województwo nowosądeckie 68. Szczawno Zdrój województwo wałbrzyskie 

33. Zakopane województwo nowosądeckie 69. Ciechocinek województwo włocławskie 

34. Nowy Sącz województwo nowosądeckie 70. Zamość województwo zamojskie 

35.lława województwo olsztyńskie 71. Sława województwo zielonogórskie 

36. Mierki k. Olsztyna województwo olsztyńskie 72. Żagań województwo zielonogórskie 

37. Mrągowo województwo olsztyńskie *1 Łącznie z Rozewiem i Jastrzebią Górą. 


